
P A R T E A  I

LEGI, DECRETE, HOTĂRÂRI ȘI ALTE ACTE

Anul 185 (XXIX) — Nr. 942 Miercuri, 29 noiembrie 2017

S U M A R

Nr. Pagina

HOTĂRÂRI ALE GUVERNULUI ROMÂNIEI

840. — Hotărâre pentru aprobarea amplasamentului și

declanșarea procedurii de expropriere a imobilelor

proprietate privată care constituie coridorul de

expropriere al lucrării de utilitate publică de interes

național „Linia Electrică Aeriană (LEA) 400 kV dublu 

circuit (d.c.) Gutinaș — Smârdan” .............................. 2–16



H O T Ă R Â R I  A L E  G U V E R N U L U I  R O M Â N I E I

GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E

pentru aprobarea amplasamentului și declanșarea procedurii de expropriere a imobilelor

proprietate privată care constituie coridorul de expropriere al lucrării de utilitate publică 

de interes național „Linia Electrică Aeriană (LEA) 400 kV dublu circuit (d.c.) Gutinaș — Smârdan”

Având în vedere prevederile art. 2 alin. (3) lit. d

1

) din Legea nr. 255/2010 privind exproprierea pentru cauză de utilitate

publică, necesară realizării unor obiective de interes național, județean și local, cu modificările și completările ulterioare, și al art. 4

alin. (3) din Legea energiei electrice și gazelor naturale nr. 123/2012, cu modificările și completările ulterioare,

având în vedere Ordinul ministrului economiei nr. 743/2017 privind aprobarea indicatorilor tehnico-economici ai obiectivului

de investiții „Linia Electrică Aeriană (LEA) 400 kV dublu circuit (d.c.) Gutinaș — Smârdan”, publicat în Monitorul Oficial al României,

Partea I, nr. 604 din 26 iulie 2017, cu modificările ulterioare,

în temeiul art. 108 din Constituția României, republicată, și al art. 5 alin. (1) din Legea nr. 255/2010 privind exproprierea

pentru cauză de utilitate publică, necesară realizării unor obiective de interes național, județean și local, cu modificările și

completările ulterioare,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 942/29.XI.2017

2

Art. 1. — Se aprobă amplasamentul lucrării de utilitate

publică de interes național „Linia Electrică Aeriană (LEA) 400 kV

dublu circuit (d.c.) Gutinaș — Smârdan”, potrivit planului de

amplasament/hărții topografice prevăzute în anexa nr. 1

1)

,

conform variantei finale a studiului de fezabilitate.

Art. 2. — Se aprobă declanșarea procedurilor de expropriere

a imobilelor proprietate privată care constituie coridorul de

expropriere situat pe amplasamentul lucrării de utilitate publică

de interes național „Linia Electrică Aeriană (LEA) 400 kV dublu

circuit (d.c.) Gutinaș — Smârdan”, expropriator fiind statul român,

reprezentat de Ministerul Economiei, prin Compania Națională

de Transport al Energiei Electrice „Transelectrica” — S.A.

Art. 3. — Se aprobă lista cuprinzând imobilele proprietate privată

supuse exproprierii potrivit art. 2, situate pe raza a 25 de unități

administrativ-teritoriale, astfel: în județul Bacău 4 unități: comuna

Ștefan cel Mare, comuna Căiuți, comuna Coțofănești și comuna

Urechești; în județul Vrancea 6 unități: orașul Panciu, orașul

Mărășești, comuna Ruginești, comuna Păunești, comuna Pufești,

comuna Movilița; și în județul Galați 15 unități: municipiul Galați,

municipiul Tecuci, comuna Cosmești, comuna Nicorești, comuna

Munteni, comuna Drăgănești, comuna Barcea, comuna Umbrărești,

comuna Ivești, comuna Grivița, comuna Costache Negri, comuna

Pechea, comuna Cuza Vodă, comuna Schela și comuna Smârdan,

proprietarii sau deținătorii acestora, precum și sumele individuale

aferente despăgubirilor, astfel cum este prevăzută în anexa nr. 2.

Art. 4. — Se aprobă sumele individuale estimate de către

expropriator, aferente despăgubirilor pentru imobilele proprietate

privată situate pe amplasamentul lucrării de utilitate publică de

interes național prevăzut la art. 1, pe raza a 25 de unități

administrativ-teritoriale, astfel: în județul Bacău 4 unități: comuna

Ștefan cel Mare, comuna Căiuți, comuna Coțofănești și comuna

Urechești; în județul Vrancea 6 unități: orașul Panciu, orașul

Mărășești, comuna Ruginești, comuna Păunești, comuna

Pufești, comuna Movilița; și în județul Galați 15 unități: municipiul

Galați, municipiul Tecuci, comuna Cosmești, comuna Nicorești,

comuna Munteni, comuna Drăgănești, comuna Barcea, comuna

Umbrărești, comuna Ivești, comuna Grivița, comuna Costache

Negri, comuna Pechea, comuna Cuza Vodă, comuna Schela și

comuna Smârdan, în cuantum total de 37.906,12 lei, și se

asigură de la bugetul de stat, prin bugetul Ministerului

Economiei, în limita prevederilor bugetare aprobate prin Legea

bugetului de stat pe anul 2017 nr. 6/2017, de la capitolul 81.01

„Combustibili și energie”, titlul 55 „Alte transferuri”, alineatul

55.01.12 „Investiții ale agenților economici cu capital de stat”.

Art. 5. — Suma de 37.906,12 lei se virează de la bugetul de

stat, prin Ministerul Economiei, în termen de cel mult 30 de zile

de la data solicitării, într-un cont bancar deschis pe numele

Companiei Naționale de Transport al Energiei Electrice

„Transelectrica” — S.A. la dispoziția proprietarilor de imobile,

pentru lucrarea de utilitate publică și de interes național, în

vederea efectuării despăgubirilor în cadrul procedurilor de

expropriere, în condițiile legii.

Art. 6. — (1) Ministerul Economiei, prin Compania Națională

de Transport al Energiei Electrice „Transelectrica” — S.A.,

răspunde de realitatea datelor înscrise în lista cuprinzând

imobilele proprietate privată care constituie coridorul de

expropriere al lucrării de utilitate publică de interes național

prevăzute la art. 1, de corectitudinea datelor înscrise în

documentele care au stat la baza stabilirii acestora, precum și

de modul de utilizare a sumei alocate, potrivit prevederilor

prezentei hotărâri, în conformitate cu dispozițiile legale.

(2) Ministerul Economiei are obligația înscrierii în inventarul

centralizat al bunurilor din domeniul public al statului a imobilelor

prevăzute la art. 3.

Art. 7. — Planul cu amplasamentul lucrării de utilitate publică

de interes național se aduce la cunoștință publică prin afișare la

sediile consiliilor locale implicate și, respectiv, prin afișare pe

pagina proprie de internet a expropriatorului, potrivit legii.

Art. 8. — Anexele nr. 1 și 2 fac parte integrantă din prezenta

hotărâre.

PRIM-MINISTRU

MIHAI TUDOSE

Contrasemnează:

p. Ministrul economiei,

Petre Iulian Nicolescu,

secretar de stat

Viceprim-ministru, ministrul mediului,

Grațiela Leocadia Gavrilescu

Ministrul apelor și pădurilor,

Adriana-Doina Pană

Ministrul finanțelor publice,

Ionuț Mișa

București, 22 noiembrie 2017.

Nr. 840.

1)

Anexa nr. 1 se comunică persoanelor fizice și juridice interesate, la solicitarea acestora, de către Compania Națională de Transport al Energiei Electrice

„Transelectrica” — S.A., care este depozitarul acesteia, imposibilitatea publicării în Monitorul Oficial al României, Partea I, a hărții topografice fiind determinată de

impedimente de natură tehnico-redacțională.



ANEXA Nr. 2 

L I S T A  

cuprinzând imobilele proprietate privată care constituie coridorul de expropriere al obiectivului de investiții 

„Linia Electrică Aeriană (LEA) 400 kV Gutinaș — Smârdan”, proprietarii sau deținătorii acestora, 

precum și sumele aferente despăgubirilor

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 942/29.XI.2017

3

Nr.

crt.

Județul

Unitatea administrativ-

teritorială

Numele și prenumele

proprietarului/deținătorului terenului

Nr. tarla/

parcelă

Nr. cadastral   

Nr. topo

Categoria

de

folosință

Suprafața

totală a

imobilului

(mp)

Suprafața

imobilului 

care va fi

expropriată

(mp)

Valoarea

despăgubirii,

conform Legii

nr. 255/2010

(lei)

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Bacău Ștefan cel Mare Consiliul Local Ștefan cel Mare 41 1114 P 57000 900 363.86

2 Bacău Ștefan cel Mare Consiliul Local Ștefan cel Mare 41 1114 P 57000 127 51.34

3 Bacău Ștefan cel Mare Valeanu Gheorghe 31 757/244 A 8557 105 53.06

4 Bacău Ștefan cel Mare Def. Valeanu Ion 31 757/177 A 10000 80 40.43

5 Bacău Ștefan cel Mare Def. Furies Perent 31 757/74 A 10000 49 24.76

6 Bacău Ștefan cel Mare Def. Forcos I. Brigida 31 757/75 A 5000 31 15.67

7 Bacău Ștefan cel Mare Def. Valeanu Virgil 31 757/49 A 10000 151 76.31

8 Bacău Ștefan cel Mare Def. Valeanu Virgil 31 757/49 A 10000 5 2.53

9 Bacău Ștefan cel Mare Boscor I. Catrina 31 757/50 A 5000 122 61.65

10 Bacău Ștefan cel Mare Antohe T. Vasile 29 730/10 A 4781 77 38.91

11 Bacău Ștefan cel Mare Def. Epure St. Maria 29 730/11 A 4781 17 8.59

12 Bacău Ștefan cel Mare Munteanu A. Ion 29 730/52 A 4971 7 3.54

13 Bacău Ștefan cel Mare Def. Asandei Ana 29 730/53 A 9942 101 51.04

14 Bacău Ștefan cel Mare Trotușanu Iorgu 27 714/98 A 2874 35 17.69

15 Bacău Ștefan cel Mare Def. Iancu Rusu Susanu 27 714/99 A 1277 52 26.28

16 Bacău Ștefan cel Mare Gavrilean Maria 27 714/100 A 7982 6 3.03

17 Bacău Ștefan cel Mare Tomovici Virgil 27 714/76 A 3592 27 13.64

18 Bacău Ștefan cel Mare Mitroiu Maria 27 714/77 A 1996 67 33.86

19 Bacău Ștefan cel Mare Ivan N. Ion 27 714/48 A 1756 16 8.09

20 Bacău Ștefan cel Mare Def. Manea Grigore Neculai 27 714/49 A 1756 58 29.31

21 Bacău Ștefan cel Mare Def. Manea Grigore Neculai 27 714/50 A 1596 20 10.11

22 Bacău Ștefan cel Mare Boscor St. Gheorghe 27 714/93 A 2235 55 27.79

23 Bacău Ștefan cel Mare Marcuț N. Ilie 27 714/10 A 1916 39 19.71

24 Bacău Ștefan cel Mare Asandei Ana 86 2292/13 A 5000 91 45.99

25 Bacău Ștefan cel Mare Lupușoru Ion 86 2292/14 A 5000 3 1.52

26 Bacău Ștefan cel Mare Manea Alexandru 86 2292/27 A 10000 94 47.50

27 Bacău Ștefan cel Mare Farcaș Andrei 86 2279/70 A 2500 22 11.12

28 Bacău Ștefan cel Mare Stoleru Beenaru 86 2279/71 A 2500 57 28.81

29 Bacău Ștefan cel Mare Consiliul Local Ștefan cel Mare 86 2280 P 32600 65 26.28

30 Bacău Ștefan cel Mare Consiliul Local Ștefan cel Mare 86 2282 P 72500 60 24.26

31 Bacău Ștefan cel Mare Consiliul Local Ștefan cel Mare 86 2282 P 72500 178 71.96

32 Bacău Ștefan cel Mare Stoica Andrei 86 2336/10 A 5000 5 2.53

33 Bacău Ștefan cel Mare Hirlea Voicu 86 2336/11 A 2500 66 33.35

34 Bacău Ștefan cel Mare Stanciu Gheorghe 86 2336/12 A 5000 9 4.55

35 Bacău Ștefan cel Mare Consiliul Local Ștefan cel Mare 87 2315 TF 45600 72 41.84

36 Bacău Ștefan cel Mare Consiliul Local Ștefan cel Mare DR 4200 8 4.65

37 Bacău Căiuți Consiliul Local Căiuți 26 639 TF 25647 94 54.63

38 Bacău Căiuți Rău Ana 26 636/48 A 7800 109 55.08

39 Bacău Căiuți Manea C. Victoria 26 636/44 A 4000 17 8.59

40 Bacău Căiuți Manea C. Victoria 26 636/44 A 4000 57 28.81

41 Bacău Căiuți Radu Alexandru 26 636/45 A 5400 51 25.77

42 Bacău Căiuți Vrînceanu Floarea 26 636/46 A 7000 17 8.59

43 Bacău Căiuți Consiliul Local Căiuți 26 637 TF 42300 105 61.02

44 Bacău Căiuți Consiliul Local Căiuți 26 637 TF 42300 127 73.81

45 Bacău Căiuți Consiliul Local Căiuți 26 637 TF 112800 94 54.63

46 Bacău Căiuți Consiliul Local Căiuți 30 735 TF 14360 108 62.77

47 Bacău Căiuți Pădure Gelu 26 835/11 A 2365 73 36.89



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 942/29.XI.2017

4

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

48 Bacău Căiuți Ripanu Șt. Gheorghe 26 835/10 A 6720 7 3.54

49 Bacău Căiuți Durean Constantin 36 825/27 A 3200 138 69.74

50 Bacău Căiuți Taballae N. Ana 36 825/28 A 1800 40 20.21

51 Bacău Căiuți Taballae N. Ana 36 825/28 A 1800 2 1.01

52 Bacău Căiuți Dănilă C. Ștefan 36 825/29 A 1800 23 11.62

53 Bacău Căiuți Gabari Anica 36 825/31 A 2200 23 11.62

54 Bacău Căiuți Agache Maria 36 825/32 A 2100 2 1.01

55 Bacău Căiuți Agache Maria 36 825/32 A 2100 3 1.52

56 Bacău Căiuți Damian Neculai 36 825/35 A 1200 14 7.08

57 Bacău Căiuți Zorz Gh. Ștefan 36 825/51 A 2500 17 8.59

58 Bacău Căiuți Tudorache P. Emil 36 825/50/1 A 1800 33 16.68

59 Bacău Căiuți Tudorache Dumitru 36 825/50 A 3200 137 69.23

60 Bacău Căiuți Bucur Constantin 36 825/51/1 A 2500 9 4.55

61 Bacău Căiuți Dănilă Șt. Gheorghe 35 817/48 A 6400 94 47.50

62 Bacău Căiuți Dănilă Șt. Gheorghe 35 817/48 A 6400 1 0.51

63 Bacău Căiuți Corodescu Elena 35 817/49 A 6400 93 47.00

64 Bacău Căiuți Consiliul Local Căiuți 35 808 A 101300 27 13.64

65 Bacău Căiuți Consiliul Local Căiuți 35 808 N 50000 81 32.75

66 Bacău Căiuți Drăgan Vergina 34 801/99/12 A 5000 35 17.69

67 Bacău Căiuți Contofan Gh. Ileana 34 801/99/13 A 5000 59 29.82

68 Bacău Căiuți Neagu Șt. N. Maria 34 801/144 A 15000 80 40.43

69 Bacău Căiuți Croitoru Stan 34 801/170 A 5000 27 13.64

70 Bacău Căiuți Andronic N. Nicolae 34 801/171 A 2400 42 21.23

71 Bacău Căiuți Călin N. Nicolae 34 801/172 A 2400 11 5.56

72 Bacău Căiuți Tudorache Ion 33 774/21/2 A 13600 80 40.43

73 Bacău Căiuți Plop Gheorghe 33 770/96 A 2900 87 43.97

74 Bacău Căiuți Popescu Nicolae 33 770/97 A 1900 6 3.03

75 Bacău Căiuți Bădan N. Nicolae 33 770 A 2500 87 43.97

76 Bacău Căiuți Alensi Gh. Ioana 33 770/117 A 2100 7 3.54

77 Bacău Căiuți Consiliul Local Căiuți 25 250 A 24900 108 54.58

78 Bacău Căiuți Bulilete Grigore 23 245/23 A 4598 77 38.91

79 Bacău Căiuți Muhulic Ion 23 245/29 A 589 16 8.09

80 Bacău Coțofenești Ene Aneta 23 239/8/9 A 4000 29 14.66

81 Bacău Coțofenești Def. Constantin P. Neculai 23 239/8/7 A 1400 19 9.60

82 Bacău Coțofenești Def. Constantin P. Neculai 23 239/8/7/1 A 3000 40 20.21

83 Bacău Coțofenești Stroiu N. Neculai 23 239/9/5 A 1800 5 2.53

84 Bacău Coțofenești Apostu Ion 20 237/36 A 5852 59 29.82

85 Bacău Coțofenești Ifrim N. Vasile 20 237/36 A 3444 8 4.04

86 Bacău Coțofenești Daman Constantin 20 237/37 A 2100 26 13.14

87 Bacău Coțofenești

Caiuțeanu Marian, Teodoru

Alexandrina

20 237/77 A 64000 30 15.16

88 Bacău Coțofenești Sufana Aron 20 237/77 A 67000 64 32.34

89 Bacău Coțofenești Nistor I. Emanoil 17 225/16 A 20150 127 64.18

90 Bacău Coțofenești Ungureanu Gh. Neculai 15 211/11 A 3400 9 4.55

91 Bacău Coțofenești Def. Gheorghioiu D. Niculae 15 211/12 A 2000 38 19.20

92 Bacău Coțofenești Chiuchiu Ion 15 201/12 A 2800 67 33.86

93 Bacău Coțofenești Aposu Nicolae 15 211/13 A 5000 37 18.70

94 Bacău Coțofenești Consiliul Local Coțofănești 15 194 TF 32855 80 46.49

95 Bacău Coțofenești Consiliul Local Coțofănești 14 181 V 7862 94 52.25

96 Bacău Coțofenești Def. Predoiu Catrina 14 174/25 A 2000 51 25.77

97 Bacău Coțofenești Andronache I. Gheorghe 14 174/54 A 2000 57 28.81

98 Bacău Coțofenești Def. Diaconu Constantin 14 174/53 A 3100 17 8.59

99 Bacău Coțofenești Păduraru Ana 14 174/60 A 13800 3 1.52

100 Bacău Coțofenești Dumitru Ștefan 14 55 A 2500 14 7.08

101 Bacău Coțofenești Manea I. Neculai 13 22 A 6000 109 55.08

102 Bacău Coțofenești Def. Utoiu I. Gheorghe 13 173/18 A 4000 94 47.50



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 942/29.XI.2017

5

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

103 Bacău Coțofenești Vasile Ghe. Gheorghe 13 172/11 A 6800 83 41.95

104 Bacău Coțofenești Stănculeanu Vasile 13 172/71/3 A 2500 7 3.54

105 Bacău Coțofenești Def. Manolache Dumitru 13 173/32 A 5000 53 26.78

106 Bacău Coțofenești Gavrilă Gheorghe 13 173/33 A 4200 37 18.70

107 Bacău Coțofenești Def. Andrei Ion 13 173/15 A 6400 9 4.55

108 Bacău Coțofenești Def. Damian C. Ana 13 173/126 A 8200 55 27.79

109 Bacău Coțofenești Boroș I. Gheorghe 13 173/180 A 2500 63 31.84

110 Bacău Coțofenești Def. Grigoroiu I. Gheorghe 13 173/12 A 7100 125 63.17

111 Bacău Coțofenești Grigoroiu N. Nicolae 13 173/108 A 2905 14 7.08

112 Bacău Coțofenești Grigoroiu Neculai 13 122 A 5000 3 1.52

113 Bacău Coțofenești Ungureanu Gh. Gheorghe 13 173/108 A 6300 17 8.59

114 Bacău Coțofenești Cosma N. Elena 13 173/76 A 5000 51 25.77

115 Bacău Coțofenești Def. Vasiloiu Gh. Necula 13 173/78 A 10000 77 38.91

116 Bacău Coțofenești Def. Bâstea I. N. Ion 13 173/31 A 19901 80 40.43

117 Bacău Coțofenești Tănase Gh. Gheorghe 13 173/37 A 5000 66 33.35

118 Bacău Coțofenești Andronache N. Neculai 13 173/39 A 3200 42 21.23

119 Bacău Coțofenești Mirilă V. Neculai 13 173/20 A 4200 80 40.43

120 Bacău Coțofenești Consiliul Local Coțofănești 12 lunca Codreni N 49300 80 32.34

121 Bacău Urechești Consiliul Local Urechești 41 lunca Codreni N 8800 67 27.09

122 Bacău Urechești Consiliul Local Urechești 41 604 P 35500 3 1.21

123 Bacău Urechești Consiliul Local Urechești 41 598 P 13600 70 28.30

124 Bacău Urechești Consiliul Local Urechești DR 2950 17 6.87

125 Bacău Urechești Consiliul Local Urechești 41 537 N 34300 67 27.09

126 Bacău Urechești Def. Antoh I. Neculai 41 596/6 A 2500 105 53.06

127 Bacău Urechești Apostol D. Ion 39 582/12 A 1200 1 0.51

128 Bacău Urechești Def. Căițeanu M. Neculai 39 582/13 A 1200 37 18.70

129 Bacău Urechești Def. Agache I. Gheorghe 39 582/14 A 2100 75 37.90

130 Bacău Urechești Def. Nistor I. Petrea 39 582/15 A 1500 36 18.19

131 Bacău Urechești Codreanu I. Aurel 39 582/19 A 1800 1 0.51

132 Bacău Urechești Enache T. Dumitru 39 582/18 A 2500 1 0.51

133 Bacău Urechești Consiliul Local Urechești 39 580 A 58000 127 64.18

134 Bacău Urechești Manea I. Mihalache 38 574/26 A 2600 45 22.74

135 Bacău Urechești Borțun N. Vasile 38 574/28 A 2000 45 22.74

136 Bacău Urechești Gheionoiu I. Fănica 38 574/28 A 2000 1 0.51

137 Bacău Urechești Trocea V. Maria 38 574/30 A 4000 1 0.51

138 Bacău Urechești Leonte Ion 38 574/45 A 2600 1 0.51

139 Bacău Urechești Def. Leonte Ion 38 574/56 A 4200 67 33.86

140 Bacău Urechești Drăgoi N. Costică 38 574/55 A 4000 26 13.14

141 Bacău Urechești Consiliul Local Urechești 58 922 N 20360 9 3.64

142 Bacău Urechești Def. Căițanu N. Gheorghe 58 918/2 V 4800 58 32.24

143 Bacău Urechești Cruceanu S. Neculai 59 946/1 V 3000 69 38.36

144 Bacău Urechești Cruceanu S. Ion 59 946/2 V 3200 35 19.46

145 Bacău Urechești Consiliul Local Urechești 58 950 V 5419 80 44.47

146 Bacău Urechești Cruceanu Samson 59 966/8 V 3100 80 44.47

147 Bacău Urechești Consiliul Local Urechești 63 981 V 2742 21 11.67

148 Bacău Urechești Bratu V. Ștefan 63 981/12 V 5500 73 40.58

149 Bacău Urechești Bratu I. Constantin 63 102/2/6 A 5100 108 54.58

150 Bacău Urechești Consiliul Local Urechești 63 1047 A 48600 94 47.50

151 Bacău Urechești Consiliul Local Urechești 64 1065 P 68250 127 51.34

152 Bacău Urechești Consiliul Local Urechești 64 1065 P 105000 90 36.39

153 Bacău Urechești Consiliul Local Urechești 64 1065 P 105000 80 32.34

154 Vrancea Ruginești Dăsagă Ioana 61 31 PD 2764 15 13.78

155 Vrancea Ruginești Căniceru Adela 61 30 PD 2725 90 82.70

156 Vrancea Ruginești Cilibu Ilie 61 29 PD 2691 3 2.76

157 Vrancea Ruginești Hastru Ion 61 52 PD 7500 33 30.32

158 Vrancea Ruginești Fragă Paraschiva 61 53 PD 10000 76 69.83



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 942/29.XI.2017

6

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

159 Vrancea Ruginești Dumitrache Alexandru 61 80 PD 5000 50 45.94

160 Vrancea Ruginești Minea Gh. Alexandru 61 81 PD 10000 43 39.51

161 Vrancea Ruginești Vieru C. Nicolae 61 91 PD 10000 2 1.84

162 Vrancea Ruginești Vieru C. Octavian 61 92 PD 7500 91 83.61

163 Vrancea Ruginești Consiliul Local Ruginești 63 1235 P 19700 90 59.95

164 Vrancea Ruginești Consiliul Local Ruginești 62 2114 P 9300 149 99.26

165 Vrancea Ruginești Buzat I. Ilie 101 6 A 1400 26 20.90

166 Vrancea Ruginești Dumitrescu Maria 101 7 A 1400 123 98.89

167 Vrancea Ruginești Costache Maria 100 16 P 1900 80 64.32

168 Vrancea Ruginești Consiliul Local Ruginești 101 2114 P 169518 94 62.62

169 Vrancea Ruginești Consiliul Local Ruginești 101 2114 P 169518 94 62.62

170 Vrancea Ruginești Dumitru Maria 102 4 A 1600 24 19.30

171 Vrancea Ruginești Chirită Paraschiva 102 3 A 2000 69 55.47

172 Vrancea Păunești Chiriluș Florica 102 5 A 4000 94 75.57

173 Vrancea Păunești Asavi Toader 28 1 A 6000 108 86.83

174 Vrancea Păunești Bebecea Alexandra 28 4 A 6946 94 75.57

175 Vrancea Păunești Moraru Safta 28 13 A 2200 36 54.58

176 Vrancea Păunești Coșniță Veronica 28 12 A 2800 58 87.93

177 Vrancea Păunești Gurău Gheorghe 105 2205/35 A 1832 94 142.51

178 Vrancea Păunești Dumitru V. Ion 105 2205/42 A 6800 94 142.51

179 Vrancea Păunești Bogdan Paraschiv 105 2228/2 A 4400 109 165.25

180 Vrancea Păunești Nocav Zarafina 105 2234/3 A 4900 80 121.29

181 Vrancea Păunești Sandu Gh. Marioara 105 4 A 5700 94 142.51

182 Vrancea Păunești Bostan Constantin 38 19 A 2800 91 73.16

183 Vrancea Păunești Avădanii Neculai 38 18 A 3300 36 28.94

184 Vrancea Păunești Surleanu Gheorghe 35 12 A 1000 40 32.16

185 Vrancea Păunești Roșu Floarea 35 11 A 500 60 90.97

186 Vrancea Păunești Ologu Costică 35 10 A 3600 8 12.13

187 Vrancea Păunești Micu Ion 35 17 A 2600 80 121.29

188 Vrancea Păunești Banciu Elena 30 13 A 4600 15 12.06

189 Vrancea Păunești Dodu Gheorghe 30 12 A 1800 63 50.65

190 Vrancea Păunești Bostan Tinca 30 11 A 3700 16 12.86

191 Vrancea Păunești Apostu Gheorghe 30 36 A 9100 80 64.32

192 Vrancea Păunești Acatrinei Gheorghe 30 61 A 800 1 2.07

193 Vrancea Păunești Sandu Ion 30 62 A 1500 32 66.16

194 Vrancea Păunești Ieftimie Ion 30 63 A 2500 61 126.11

195 Vrancea Păunești Conduraru Marina 104 6 A 9942 60 124.04

196 Vrancea Păunești Blăhuianu Toma 104 5 A 4748 19 39.28

197 Vrancea Păunești Chiriac Gheorghe 104 10 A 4605 67 138.52

198 Vrancea Păunești Conduraru Mariana 104 8 A 5100 113 90.85

199 Vrancea Păunești Amariei Ilinca 104 9 A 3100 11 8.84

200 Vrancea Păunești Duman Vasile 105 22 A 2000 26 20.90

201 Vrancea Păunești Sandu Ion 105 23 A 2500 79 63.51

202 Vrancea Păunești Lupu C. Vasile 105 24 A 2500 43 34.57

203 Vrancea Păunești Chiru T. Nicolae 105 20 A 5000 80 64.32

204 Vrancea Păunești Sandu Iordache 105 2385/1 A 5000 64 51.46

205 Vrancea Păunești Chelaru P. Dumitru 105 2385/1 A 5000 16 12.86

206 Vrancea Păunești Saghin Costică 105 2385/1 A 5000 9 7.24

207 Vrancea Păunești Blahuanu Costică 105 2385/1 A 5000 84 67.53

208 Vrancea Pufești Turcu Gavrilă 39 362/3 A 20000 94 77.73

209 Vrancea Pufești Iacob Constanța 39 362 A 10000 58 47.96

210 Vrancea Pufești Popa Jenica 39 362 A 15000 22 18.19

211 Vrancea Pufești Gălățeanu Ana 38 357/215 A 5000 44 36.39

212 Vrancea Pufești Olaru Ioan 38 357/216 A 10000 50 41.35

213 Vrancea Pufești Petrea Costache 38 357/211 A 2500 15 12.40

214 Vrancea Pufești Petrea Costache 38 357/212 A 6400 65 53.75



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 942/29.XI.2017

7

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

215 Vrancea Pufești Popa Tudorel 37 354 A 117360 90 74.43

216 Vrancea Pufești Popa Tudorel 37 354 A 117360 67 55.41

217 Vrancea Pufești Ignat Bucur 37 354 A 6000 27 22.33

218 Vrancea Pufești Turcu Gavrilă 67 116 A 8200 94 77.73

219 Vrancea Pufești Badea Gheorghe 63 12 V 1600 15 19.30

220 Vrancea Pufești Stoica Alexandru 63 9 V 800 19 24.44

221 Vrancea Pufești Albu Marița 63 10 V 1700 39 50.17

222 Vrancea Pufești Mușat Ilie 63 11 V 800 20 25.73

223 Vrancea Pufești Stroiu Lucreția 71 508 A 3600 80 66.16

224 Vrancea Pufești Mocanu Neculai 86 628 A 7900 76 62.85

225 Vrancea Pufești Turcu Vasile 86 628 A 3700 18 14.89

226 Vrancea Pufești Popa Vasile 86 628 A 6600 94 77.73

227 Vrancea Pufești Andrei Vasile 91 704 A 5000 67 55.41

228 Vrancea Pufești Stoica Ion 91 704 A 2500 61 50.44

229 Vrancea Pufești Tutoveanu Mitică 90 701 A 178000 90 74.43

230 Vrancea Pufești Stroiu V. Vasile 90 9 A 4865 94 77.73

231 Vrancea Pufești Dumitru Ion 90 701/44 A 3406 46 38.04

232 Vrancea Pufești Apostole Ilinca 90 701/46 A 2433 47 38.87

233 Vrancea Pufești Milea V. Vasile 90 701/76 A 2433 6 4.96

234 Vrancea Pufești Gavrilă I. Dumitru 90 701/77 A 4768 87 71.95

235 Vrancea Pufești Huleh Victor 90 701/3/6 A 18591 94 77.73

236 Vrancea Pufești Tănase Ghiță 90 701/3/17 A 30000 94 77.73

237 Vrancea Movilița Străineanu Safta 105 48 A 10000 15 11.72

238 Vrancea Movilița Manea Ionică 105 47 A 3200 35 27.34

239 Vrancea Movilița Manea Florin 105 46 A 3300 36 28.12

240 Vrancea Movilița Manea Constantin 105 45 A 6000 8 6.25

241 Vrancea Movilița Drăgan Cantemir 105 37 A 2000 18 14.06

242 Vrancea Movilița Drăgan Victor 105 36 A 1000 12 9.37

243 Vrancea Movilița Stancu Ecaterina 105 35 A 3000 41 32.02

244 Vrancea Movilița Jugaru Virginia 105 34 A 2000 22 17.18

245 Vrancea Movilița Jugaru Virginia 105 33 A 2500 1 0.78

246 Vrancea Movilița Ciocirlan Olimpia 105 23 A 1800 3 2.34

247 Vrancea Movilița Ploșniță Marghioala 105 24 A 10000 105 82.01

248 Vrancea Movilița Olteanu Mihai 108 2238 A 5000 6 4.69

249 Vrancea Movilița Olteanu Mihai 108 2238 A 17600 87 67.95

250 Vrancea Movilița Burdea Garabet 108 2239 A 7700 8 6.25

251 Vrancea Movilița Olteanu Constantin 108 2239 A 11200 72 56.23

252 Vrancea Movilița Olteanu Emilian 108 2239 A 17000 94 73.42

253 Vrancea Movilița Parohia Muncelu 121 2289 A 20000 94 73.42

254 Vrancea Movilița Gegea Maria 120 2288 A 30000 109 85.13

255 Vrancea Movilița Lovin Gheorghe 120 57 A 1500 29 22.65

256 Vrancea Movilița Gegea Ion 120 58 A 1500 44 34.36

257 Vrancea Movilița Lovin Gheorghe 120 59 A 4300 20 15.62

258 Vrancea Movilița Dobrin Aurel 120 53 A 7500 109 85.13

259 Vrancea Movilița Costianu Margioala 120 44 A 4600 28 21.87

260 Vrancea Movilița Marinescu Constantin 113 305 A 9500 73 57.01

261 Vrancea Movilița Duță Anton 113 305 A 9900 8 6.25

262 Vrancea Movilița Consiliul Local Movilița pr. Zatrauta HR 123079 94 73.42

263 Vrancea Panciu Proprietar neidentificat*) A 64150 59 135.53

264 Vrancea Panciu Consiliul Local Movilița A 80000 35 80.40

265 Vrancea Panciu Consiliul Local Movilița A 80000 80 183.77

266 Vrancea Mărășești Vasui Adriana 57 321/11 A 4900 105 241.20

267 Vrancea Mărășești Mihai Costică 57 321/11 A 10000 12 27.57

268 Vrancea Mărășești Stănilă Neculai 57 321/11 A 10000 55 126.34

269 Vrancea Mărășești Conțescu Maria 56 319 A 135641 1 2.30

270 Vrancea Mărășești Consiliul Local Mărășești DR 1350 82 188.36



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 942/29.XI.2017

8

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

271 Vrancea Mărășești Habor Ionel 57 321/11 A 10000 7 16.08

272 Vrancea Mărășești Dan Constantin 57 321/11 A 14900 15 34.46

273 Vrancea Mărășești Parohia Mandrești Munteni 55 319 A 57400 80 183.77

274 Vrancea Mărășești Săcrieru Corneliu 56 319 A 30000 15 34.46

275 Vrancea Mărășești Stan Gheorghe 56 319 A 80000 65 149.31

276 Vrancea Mărășești Bălan Gheorghe 56 319 A 9900 62 142.42

277 Vrancea Mărășești Boerescu Daniel 56 319 A 24900 18 41.35

278 Vrancea Mărășești Pastramă Ion 55 319 A 30000 80 404.29

279 Vrancea Mărășești Stănescu Gheorghe 55 319 A 151000 108 545.79

280 Vrancea Mărășești Bogdan Vlădoianu 54 3/670 A 13500 79 181.47

281 Vrancea Mărășești Zarzinschi Petre 54 3/537 A 10000 12 27.57

282 Vrancea Mărășești Popovici Constantin 54 270/2/607 A 3128 78 179.17

283 Vrancea Mărășești Andrievici Nicolae 54 3/607 A 8500 71 163.09

284 Vrancea Mărășești Mocanu Maria 54 28 A 12600 17 39.05

285 Vrancea Mărășești Melinte Dobriță 54 25 A 12500 17 39.05

286 Vrancea Mărășești Melinte Dobriță 54 25 A 12500 39 89.59

287 Vrancea Mărășești Melinte Maria 54 24 A 13500 110 252.68

288 Vrancea Mărășești Diaconu Ion 54 11 A 10000 38 87.29

289 Vrancea Mărășești Gîrleanu Valeriu 54 10 A 4500 55 126.34

290 Vrancea Mărășești Gîrleanu Maria 53 9 A 6100 1 2.30

291 Vrancea Mărășești Neagu Irimia 49 218 A 5500 102 234.30

292 Vrancea Mărășești Ghirlandă Dumitru 49 218 A 5700 6 13.78

293 Vrancea Mărășești Mădragan Ion 50 224/2 A 9200 80 183.77

294 Vrancea Mărășești Tuchiluș Elena 50 222 A 5700 8 18.38

295 Vrancea Mărășești Turcu Lina 50 222 A 10000 71 163.09

296 Vrancea Mărășești Tuchiluș Elena 50 222 A 5600 94 215.93

297 Vrancea Mărășești Lumină Mihai 51 257 A 2500 60 137.83

298 Vrancea Mărășești Manea Gheorghe 51 257 A 10000 33 75.80

299 Vrancea Mărășești Buture Ion 51 257 A 2500 48 110.26

300 Vrancea Mărășești Modgoliroiu Ștefan 51 257 A 5000 19 43.64

301 Vrancea Mărășești David Elena 66 396 A 28665 60 137.83

302 Vrancea Mărășești Tudor Maria 66 396 A 5000 7 16.08

303 Vrancea Mărășești Grosu Mihalache 66 396 A 18000 108 248.09

304 Vrancea Mărășești Lovinescu Maria 66 396 A 10000 94 215.93

305 Vrancea Mărășești Proprietar neidentificat*) 67 432 A 4117059 127 105.02

306 Vrancea Mărășești Proprietar neidentificat*) 67 432 A 4117059 127 105.02

307 Vrancea Mărășești Proprietar neidentificat*) 67 432 A 4117059 94 77.73

308 Vrancea Mărășești Proprietar neidentificat*) 67 432 A 4117059 94 77.73

309 Galați Cosmești Cazacu Vasile 1 7/4 A 9867 93 93.00

310 Galați Cosmești Gogotă Constantin 1 7/5 A 1299 32 32.00

311 Galați Cosmești Licu Profira 1 7/6 A 4932 2 2.00

312 Galați Cosmești Proprietar neidentificat*)

lunca Siret

ua 53N

PD 116000 80 56.00

313 Galați Cosmești Proprietar neidentificat*)

lunca Siret

ua 53N

PD 116000 149 104.30

314 Galați Cosmești Bucă Gavrilă 9 19 A 3600 80 80.00

315 Galați Cosmești Vedea Ion 9 18 A 5600 68 68.00

316 Galați Cosmești Gîrleanu Pălăghița 10/1 62/13 A 10800 109 109.00

317 Galați Cosmești Murguleț Alexandru 19/1 97/1/107 A 8700 22 22.00

318 Galați Cosmești Paraschiv Vasile 19/1 97/1/106 A 9160 87 87.00

319 Galați Cosmești Munteanu Toader 19/1 103 A 7800 3 3.00

320 Galați Cosmești Feru Aristide 19/1 102 A 11400 11 11.00

321 Galați Cosmești Grigorică Marin 19/1 97/1/96 A 5900 14 14.00

322 Galați Cosmești Heliza Vasile 19/1 91 A 9000 14 14.00

323 Galați Cosmești Floroiu Nica 19/1 97/1/95 A 10000 94 94.00

324 Galați Cosmești Robu Mariana 101 19/1/21 A 3500 6 6.00



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 942/29.XI.2017

9

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

325 Galați Cosmești Necula Ionița 101 19/1/19 A 1750 22 22.00

326 Galați Cosmești Necula Alexandru 101 19/1/19 A 1750 27 27.00

327 Galați Cosmești Necula Dumitru 101 19/1/19 A 1750 21 21.00

328 Galați Cosmești Necula Vasile 101 19/1/19 A 1750 5 5.00

329 Galați Cosmești Chiriță Manole 101 19/1/10 A 13200 61 61.00

330 Galați Cosmești Ciuciug Dumitru 101 19/1/9 A 12100 33 33.00

331 Galați Cosmești Ciobotaru Aneta 101 19/1/110 A 3100 9 9.00

332 Galați Cosmești Feru Marioara 101 19/1/111 A 11800 70 70.00

333 Galați Cosmești Lazăr Petre 101 19/1/128 A 8214 57 57.00

334 Galați Cosmești Polobog Giorgei 101 19/1/128/1 A 2862 32 32.00

335 Galați Cosmești Parască Constantin 101 19/1/129 A 4050 5 5.00

336 Galați Nicorești S.C. BOBO COM 203 5279/5/1 V 11100 94 94.00

337 Galați Nicorești Crăciunescu Janeta 205 3289/14 A 8600 108 86.40

338 Galați Nicorești Gârleanu Aristide 211 3308/1/1 A 4900 81 64.80

339 Galați Nicorești Gârleanu Agripina 211 3308/1/2 A 4878 12 9.60

340 Galați Nicorești Constantinescu Emil 213 3312/9 A 270000 80 64.00

341 Galați Nicorești Constantinescu Emil 213 3312/9 A 270000 94 75.20

342 Galați Nicorești Constantinescu Emil 213 3312/8 A 34349 109 87.20

343 Galați Tecuci Duță Alexandru 1 1/1 A 44998 94 112.80

344 Galați Tecuci Papadopol Alisa Maria 1 1/10 A 13780 85 102.00

345 Galați Tecuci Drăgan Agripa 1 1/9 A 25000 9 10.80

346 Galați Tecuci Capmare Mihai 1 1/17 A 51500 94 112.80

347 Galați Tecuci Duroșin Neculai 1 1/24 A 9200 10 12.00

348 Galați Tecuci Bălan Toian 1 1/25 A 17500 84 100.80

349 Galați Tecuci Manea Petre 23 77/6 A 7400 11 13.20

350 Galați Tecuci Dima Panait 23 77/4 A 8000 98 117.60

351 Galați Munteni Croitoru Stelian 155 1191/1/48 A 12100 51 51.00

352 Galați Munteni Bugan Toader 155 1191/1/50 A 30818 43 43.00

353 Galați Munteni Copăceanu Anton 157/1 1195/1/26 A 9700 30 30.00

354 Galați Munteni Sobieschi Atelio 157/1 1195/1/27 A 11660 64 64.00

355 Galați Munteni Ivan Ioana 157/1 1195/1/43 A 15752 80 80.00

356 Galați Munteni Ghencea Neculai 157/1 1195/1/65 A 13000 80 80.00

357 Galați Munteni Enache Carolina 157/1 1195/1/66 A 7722 14 14.00

358 Galați Munteni Vasilache Elena 157/2 1195/2/57 A 9400 80 80.00

359 Galați Munteni Benedic Dumitra 157/2 1195/2/41 A 6000 1 1.00

360 Galați Munteni Buzdugan Gheorghe 157/2 1195/2/40 A 6000 79 79.00

361 Galați Munteni Munteanu Margheolala 157/2 1195/2/24 A 15000 15 15.00

362 Galați Munteni Munteanu Nicolae 157/2 1195/2/23 A 1900 35 35.00

363 Galați Munteni Angheluță Gheorghe 157/2 1195/2/22 A 7180 29 29.00

364 Galați Munteni Pădure Constantin 157/3 1195/3/7 A 5000 108 108.00

365 Galați Tecuci Cîmpoca Năstase 122/3 75/3/5 A 1200 15 15.00

366 Galați Tecuci Mitrofan Ștefana 22/2 75/3/6 A 10000 78 78.00

367 Galați Munteni Consiliul Local Munteni N 14000 94 65.80

368 Galați Munteni Rîpă Dumitru 160/3 1222/1/19 A 13300 109 109.00

369 Galați Munteni Popescu Neculai 160/3 1222/1/28 A 32400 108 108.00

370 Galați Munteni Morozan Gheorghe 161 1223/37 A 5000 65 65.00

371 Galați Munteni Morozan Gheorghe 161 1223/39 A 5000 44 44.00

372 Galați Tecuci Consiliul Local Tecuci 57 208/2 P 18000 94 78.96

373 Galați Tecuci Consiliul Local Tecuci 57 208 P 103000 94 78.96

374 Galați Tecuci Consiliul Local Tecuci 57 209 P 109000 108 90.72

375 Galați Tecuci Consiliul Local Tecuci 57 209 P 109000 94 78.96

376 Galați Tecuci Consiliul Local Tecuci 57 210 P 110400 127 106.68

377 Galați Tecuci Consiliul Local Tecuci 57 210 P 110400 94 78.96

378 Galați Tecuci Consiliul Local Tecuci 55 203 P 140000 109 91.56

379 Galați Tecuci Consiliul Local Tecuci 62 231 P 35000 94 78.96

380 Galați Tecuci Consiliul Local Tecuci 64 235 P 180300 109 91.56



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 942/29.XI.2017

10

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

381 Galați Tecuci Proprietar neidentificat*) 64 235 A 150000 94 112.80

382 Galați Tecuci Găgiulescu Mircea 66 240 A 50000 94 112.80

383 Galați Tecuci Consiliul Local Tecuci 66 240 A 52100 94 112.80

384 Galați Tecuci Consiliul Local Tecuci 74/1 278/1 P 190000 94 78.96

385 Galați Tecuci Mîrza Constantin 83/1 325/4 A 4500 94 112.80

386 Galați Tecuci Bunescu Constanța 85 315/1/54 A 70000 94 112.80

387 Galați Tecuci Totlici Vasile 85 315/1/59 A 43900 94 112.80

388 Galați Tecuci Dimoftache Mircea 85 319/9 A 35000 94 112.80

389 Galați Tecuci Câmpanu Iosif 85 319/46 A 12500 54 64.80

390 Galați Tecuci Codreanu Zînca 85 319/47 A 4600 72 86.40

391 Galați Tecuci Avram Neculai 85 319/60 A 38000 109 130.80

392 Galați Tecuci Stoica Petrea 85 319/69 A 100000 109 130.80

393 Galați Tecuci Stoica Petrea 85 319/69 A 100000 109 500.77

394 Galați Tecuci Consiliul Local Tecuci 916/2/6 DR 2600 44 52.80

395 Galați Tecuci Consiliul Local Tecuci DR 28200 25 30.00

396 Galați Tecuci Consiliul Local Tecuci DR 28200 55 66.00

397 Galați Tecuci Consiliul Local Tecuci DR 28200 39 46.80

398 Galați Tecuci Consiliul Local Tecuci DR 28200 36 43.20

399 Galați Drăgănești Matei Ion 53 17 A 12500 41 41.00

400 Galați Drăgănești Moscu Ștefan 53 18 A 15000 53 53.00

401 Galați Drăgănești Enache Ion 56 50 A 3800 9 9.00

402 Galați Drăgănești Hamza Andrei 56 51 A 8500 85 85.00

403 Galați Drăgănești Leica Niculița 56 28 A 5900 30 30.00

404 Galați Drăgănești Leica Ion 56 27 A 2000 39 39.00

405 Galați Drăgănești Leica Ion 56 26 A 11500 25 25.00

406 Galați Drăgănești Lupu Lazăr 71 13 A 5000 27 27.00

407 Galați Drăgănești Săndica Rada 71 12 A 12900 67 67.00

408 Galați Drăgănești Enache Toader 76 38 A 6600 23 23.00

409 Galați Drăgănești Brădaschi Vasilica 76 37 A 5000 70 70.00

410 Galați Drăgănești Vlase Vasile 76 73 A 7500 17 17.00

411 Galați Drăgănești Dragomir Ioana 76 72 A 4000 63 63.00

412 Galați Drăgănești Proprietar neidentificat*) 79 342 A 340700 80 80.00

413 Galați Drăgănești Proprietar neidentificat*) 79 342 A 340700 94 94.00

414 Galați Drăgănești Crețu Mihai 88 7 A 5000 80 80.00

415 Galați Drăgănești Pleșcan Neculai 89 82 A 10000 94 94.00

416 Galați Drăgănești Manole D. Gheorghe 87 52 A 5700 54 54.00

417 Galați Drăgănești Țanu Ion 87 53 A 5200 12 12.00

418 Galați Drăgănești Consiliul Local Drăgănești 599 DR 10800 28 28.00

419 Galați Drăgănești Isac Dumitrache 87 76 A 14000 80 80.00

420 Galați Drăgănești Gheorgiță Georgeta 87 635/85 A 13800 80 80.00

421 Galați Drăgănești Isac Ionel 87 128 A 5000 27 27.00

422 Galați Drăgănești Iacob N. Vasile 87 129 A 5300 67 67.00

423 Galați Drăgănești Găinaru Nedelea 87 157 A 5000 44 44.00

424 Galați Drăgănești Măcișanu Grigore 87 158 A 4500 35 35.00

425 Galați Barcea Leca Gheorghe 41/1 118 A 3700 10 10.11

426 Galați Barcea Bujor Bocaneală 41/1 119 A 1800 7 7.08

427 Galați Barcea Rusu Tănase 41/1 95 A 1800 1 1.01

428 Galați Barcea Șerban Sevastița 41/1 94 A 4300 16 16.17

429 Galați Barcea Caulea A. Sofia 41/1 111 A 4800 38 38.41

430 Galați Barcea Arbore M. Vasile 41/1 112 A 4800 71 71.76

431 Galați Barcea Cazan Gh. Sofia 41/1 110 A 3200 66 66.71

432 Galați Barcea Caulea A. Sofia 41/1 111 A 4800 61 61.65

433 Galați Barcea Dănăilă Mariuța 43 89 A 9423 42 42.45

434 Galați Barcea Matcasu Iancu 43 88 A 8900 85 85.91

435 Galați Barcea Lazăr Neculai 44 56 A 2683 11 11.12

436 Galați Barcea Crețu Constantin 44 57 A 2977 77 77.83



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 942/29.XI.2017

11

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

437 Galați Barcea Biță Imna 44 58 A 1511 21 21.23

438 Galați Barcea Stan Maria 44 113 A 3174 54 54.58

439 Galați Barcea Ionașc Aneta 44 115 A 5000 39 39.42

440 Galați Barcea Burghiu Ionel 48 37 A 5101 68 68.73

441 Galați Barcea Burghiu Apostu 48 36 A 5101 26 26.28

442 Galați Barcea Jica Costică 49 52 A 1028 48 48.51

443 Galați Barcea Iovan Vasile 49 53 A 1028 46 46.49

444 Galați Barcea Maruș A. Neculai 49 83 A 1028 55 55.59

445 Galați Barcea Țăranu Polixenia 49 84 A 1000 39 39.42

446 Galați Barcea Hahui Ion 55 153 A 5010 7 7.08

447 Galați Barcea Dumitrescu Tinca 55 152 A 5010 102 103.09

448 Galați Barcea Țugurlan Culitas 55 133 A 5010 62 62.66

449 Galați Barcea Popa Neculai 55 132 A 5010 31 31.33

450 Galați Barcea Istrate Darie 55 119 A 10020 68 68.73

451 Galați Barcea Avram Ilie 55 118 A 10020 26 26.28

452 Galați Barcea Babalic Ion 55 107 A 5010 88 88.94

453 Galați Barcea Hagiu Gheorghe 55 106 A 6672 5 5.05

454 Galați Umbrărești Zamfir Costel 151 4 A 81600 94 77.73

455 Galați Umbrărești Zamfir Costel 151 4 A 81600 127 105.02

456 Galați Umbrărești Vlad Toader 157 3 A 7800 39 32.25

457 Galați Umbrărești Consiliul Local Umbrărești DR 1170 55 45.48

458 Galați Umbrărești Zamfir Costel 157 2 A 53000 80 66.16

459 Galați Umbrărești Consiliul Local Umbrărești 1131 DR 2530 32 26.46

460 Galați Umbrărești Doca Gheorghe 157 3 A 4100 77 63.68

461 Galați Umbrărești Ion Jănică 167 1136 V 42800 94 95.01

462 Galați Umbrărești Consiliul Local Umbrărești 170 1183/4 V 3500 94 95.01

463 Galați Umbrărești Săndica Gafița 170 1253/1 V 4500 90 90.97

464 Galați Umbrărești Sârghi Costin 170 1253/2 V 36600 4 4.04

465 Galați Umbrărești Chebec Ion 170 1257/5 V 13600 94 95.01

466 Galați Umbrărești Mihai Tache 170 1283/8 V 3600 102 103.09

467 Galați Umbrărești Mihai Gheorghe 170 1283/9 V 3500 7 7.08

468 Galați Umbrărești Fuică Tache 171 1279/4 V 14800 125 126.34

469 Galați Umbrărești Iancu Neculai 181 2 A 4000 16 13.23

470 Galați Umbrărești Tritan Vasile 181 1 A 3100 1 0.83

471 Galați Umbrărești Teleoacă Gheorghe 171 50 A 4900 17 14.06

472 Galați Umbrărești Druță Ruxandra 171 52 A 4000 17 14.06

473 Galați Umbrărești Grigoraș Sanda 171 51 A 7600 74 61.19

474 Galați Umbrărești Druță Ruxandra 171 52 A 4000 51 42.17

475 Galați Umbrărești Roiniță Ionel 171 87 A 2500 57 47.14

476 Galați Umbrărești Braf Neculai 171 88 A 5000 37 30.60

477 Galați Umbrărești Tonu V. Safta 182 10 A 1600 31 25.64

478 Galați Umbrărești Tonu S. Marin 182 11 A 2100 62 51.27

479 Galați Umbrărești Alexe Vasile 182 16 A 5000 60 49.62

480 Galați Umbrărești Iancu Vasile 182 14 A 20000 49 40.52

481 Galați Umbrărești Iancu Zamfira 182 3 A 7600 74 61.19

482 Galați Umbrărești Bute Gheorghe 182 4 A 700 8 6.62

483 Galați Umbrărești Gavrilă Marin 182 5 A 5000 11 9.10

484 Galați Umbrărești Iordache Georgeta 182 31 A 10000 3 2.48

485 Galați Umbrărești Artene Nicu 182 30 A 3500 48 39.69

486 Galați Umbrărești Voinea I. Costică 182 29 A 2600 44 36.39

487 Galați Umbrărești Voinea C. Tudorache 182 28 A 7000 13 10.75

488 Galați Umbrărești Gorciu Dumitra 182 5 A 5000 19 15.71

489 Galați Umbrărești Pavel Ion 182 4 A 3600 59 48.79

490 Galați Umbrărești Druță Nicu 182 3 A 6500 16 13.23

491 Galați Umbrărești Ursu Safia 182 11/1 A 12000 94 77.73

492 Galați Ivești Mitrea Ecaterina 118/2 52 A 4000 81 81.87



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 942/29.XI.2017

12

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

493 Galați Ivești Mitrea Ion 182/2 51 A 7800 12 12.13

494 Galați Ivești Enache Gheorghe 118/3 43 A 23600 94 95.01

495 Galați Ivești Enache Vasile 118/3 42 A 7200 40 40.43

496 Galați Ivești Harnza Ghiță 118/3 41/1 A 11000 54 54.58

497 Galați Ivești Ștefan Toderita 119/2 13 A 10000 28 28.30

498 Galați Ivești Bobocoa Ghiță 119/2 14 A 15200 66 66.71

499 Galați Ivești Mitrea Chiraca 121/5 63 A 4347 8 8.09

500 Galați Ivești Nadă Dumitru 121/5 62 A 7896 101 102.08

501 Galați Ivești Arghire Vasilica 120/1 39 A 10000 94 95.01

502 Galați Ivești Panciuc Stăniă 120/1 19 A 5000 90 90.97

503 Galați Ivești Ioniță Ilinca 120/1 18 A 9500 4 4.04

504 Galați Ivești Roșca Tănasache 120/1 2 A 6000 70 70.75

505 Galați Ivești Anghel Năstase 120/1 1 A 37200 38 38.41

506 Galați Ivești Mozopic Dumitru 123/2 5 A 7200 94 95.01

507 Galați Ivești Dumitru Vasilica 123/2 12 A 9200 70 70.75

508 Galați Ivești Dediu Mihai 123/2 13 A 18100 24 24.26

509 Galați Ivești Roșca Dumitru 123/3 15 A 12800 125 126.34

510 Galați Ivești Pătrașcu Neculai 123/3 21 A 39700 109 110.17

511 Galați Ivești Novac Anica 123/3 27 A 36000 94 95.01

512 Galați Grivița Stan Neculai 34/1 31 A 14700 2 1.65

513 Galați Grivița Strate Alexandru 34/1 32 A 11400 92 76.08

514 Galați Grivița Ursu Ioana 34/1 39 A 24700 94 77.73

515 Galați Grivița Lazăr Gherghita 34/1 51 A 5000 21 17.37

516 Galați Grivița Antohi Alexandru 34/1 52 A 5000 58 47.96

517 Galați Grivița Ionașcu Ioana 34/1 53 A 2500 15 12.40

518 Galați Grivița Murgoci Ion 30 5 A 8700 108 109.16

519 Galați Grivița Capatan Manolache 30 9 A 3000 92 76.08

520 Galați Grivița Consiliul Local Grivița DR 10646 1 0.83

521 Galați Grivița Popescu Elena 30 2 A 1500 87 71.95

522 Galați Grivița Caraiman Mitică 30 3 A 1000 6 4.96

523 Galați Grivița Proprietar neidentificat*) 46 A 123000 94 77.73

524 Galați Grivița Consiliul Local Grivița 48/2 63 A 37000 9 7.44

525 Galați Grivița Consiliul Local Grivița DR 1510 38 31.42

526 Galați Grivița Proprietar neidentificat*) 46 A 123000 47 38.87

527 Galați Grivița Tînjală Ilie 48/2 52 A 33783 13 10.75

528 Galați Grivița Sandu Neculai 48/2 51 A 15800 80 66.16

529 Galați Grivița Preda Maria 54/1 16 A 10000 1 0.83

530 Galați Grivița Gheorghiu Marin 54/1 15 A 14000 93 76.91

531 Galați Grivița Mihalache Alecu 54/1 7 A 14500 94 77.73

532 Galați Grivița Stoica Neculai 54/1 27 A 5500 42 34.73

533 Galați Grivița Stoian Vasile 54/1 28 A 7600 52 43.00

534 Galați Grivița Bujor Elena 54/1 50 A 14000 25 20.67

535 Galați Grivița Ignat Apostu 54/1 49 A 10000 69 57.06

536 Galați Grivița Moisii Ion 54/1 68 A 10000 44 36.39

537 Galați Grivița Dragomir Toader 54/1 70 A 2000 25 20.67

538 Galați Grivița Chesac Tudosia 54/1 71/1 A 15503 24 19.85

539 Galați Grivița Nicoară Ghiță 54/1 91 A 7500 72 59.54

540 Galați Grivița Lupașcu Marina 54/1 92 A 15000 36 29.77

541 Galați Grivița Neamțu Panaite 53/1 59 A 7483 16 13.23

542 Galați Grivița Trandafir Ruxandra 53/1 60 A 10000 78 64.50

543 Galați Grivița Ignati Stancu 53/1 54 A 9000 94 77.73

544 Galați Grivița Consiliul Local Grivița 52 P 200000 94 64.78

545 Galați Costache Negri Proprietar neidentificat*) 26 501 A 526445 94 77.73

546 Galați Costache Negri Proprietar neidentificat*) 27 504 P 501361 94 151.15

547 Galați Pechea Bulai Gheorghe 1/1 1/11 A 187000 109 70.11

548 Galați Pechea Dimitrov Constanța 27 130/54 A 163400 80 51.46



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 942/29.XI.2017

13

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

549 Galați Pechea Consiliul Local Pechea V. Cocoru P 53248 109 45.07

550 Galați Pechea Dorosan Alexandru 28 134/1/6 A 71100 94 60.46

551 Galați Pechea Bahiala Vasile 28 134/1/13 A 41000 6 3.86

552 Galați Pechea Baltă Aniță 28 134/1/14 A 51400 122 78.47

553 Galați Pechea Bocaneală Maria 27 130/6 A 59000 109 70.11

554 Galați Pechea Teodorescu Neculai 24/1 121/1/1 A 71500 94 60.46

555 Galați Pechea Dobre Ionel 24/1 121/1/5 A 204700 94 60.46

556 Galați Pechea Georgescu Paraschiva 24/1 121/1/8 A 250600 94 60.46

557 Galați Pechea Gheorghiu Dumitru 24/1 121/1/11 A 104000 109 70.11

558 Galați Pechea Șerban Ștefan 24/1 121/1/17 A 368500 94 60.46

559 Galați Pechea Zizu Radu 24/1 121/1/22 A 32700 41 26.37

560 Galați Pechea Jugănaru Costică 24/1 121/1 A 72700 53 34.09

561 Galați Pechea Ioanidi Ioana 24/1 121/1/32 A 27400 94 60.46

562 Galați Pechea Radu Gheorghe 71 35 A 60000 94 60.46

563 Galați Pechea Cucu Neacșa 69 579/1/3 A 7700 7 4.50

564 Galați Pechea Ionașcu Mușat 69 579/1/4 A 5000 58 37.30

565 Galați Pechea Stan Gheorghe 69 579/1/5 A 10700 42 27.01

566 Galați Pechea Bârlădeanu Vasilica 69 579/335 A 4000 19 12.22

567 Galați Pechea Bârlădeanu Ion 69 579/334 A 13000 75 48.24

568 Galați Pechea Bratu Dima 69 579/8 A 3600 4 2.57

569 Galați Pechea Bratu Catrina 69 579/7 A 4000 15 9.65

570 Galați Pechea Marcu Gheorghe 69 579/6 A 5000 26 16.72

571 Galați Pechea Bratu Constantin 69 579/5 A 5000 42 27.01

572 Galați Pechea Aradei Neculai 69 579/4 A 5000 6 3.86

573 Galați Pechea Ivașcu Ion 69 579/6 A 11300 84 54.03

574 Galați Pechea Dragu Tita 69 579/7 A 10000 24 15.44

575 Galați Pechea Oana Franga 69 580/1/14 A 3800 65 41.81

576 Galați Pechea Radu Neculai 69 580/1/13 A 600 17 10.93

577 Galați Pechea Radu Neculai 69 580/1/13 A 1400 27 17.37

578 Galați Pechea Radu Păuna 69 580/1/12 A 1400 1 0.64

579 Galați Pechea Toma Simion 69 576/26 A 8400 56 36.02

580 Galați Pechea Dragomir Gheorghe 69 576/27 A 10000 38 24.44

581 Galați Pechea Ene Neculai 69 567/5bis A 7300 6 3.86

582 Galați Pechea Stoica Rada 69 576/5 A 5500 88 56.60

583 Galați Pechea Lazăr Mușat 67 573/3 A 7300 92 59.17

584 Galați Pechea Diaconu Casia 67 573/2 A 7000 2 1.29

585 Galați Pechea Bîrlădeanu Ștefan 67 573/20 A 8400 87 55.96

586 Galați Pechea Stan Starea 67 573/19 A 1800 21 13.51

587 Galați Pechea S.C. ORLY FOREST — S.R.L. 63 515 V 30000 80 66.16

588 Galați Pechea Bute Margareta 62 511/653 A 6000 84 54.03

589 Galați Pechea Manea Maria 62 511/654 A 3600 10 6.43

590 Galați Pechea Pavel Sălceanu 90/1 86 A 3100 27 17.37

591 Galați Pechea Stoian George 90/1 84 A 9100 80 51.46

592 Galați Pechea Tănase Nicolae 90/1 82 A 2500 42 27.01

593 Galați Pechea Răuță Toader 90/1 37 A 5100 2 1.29

594 Galați Pechea Petrică Ion 90/1 35 A 1000 44 28.30

595 Galați Pechea Pătulea Ion 90/1 35 A 1100 20 12.86

596 Galați Pechea Boldea Neculai 90/1 34 A 1300 20 12.86

597 Galați Pechea Vălăianu Grosu 91/1 32 A 1400 8 5.15

598 Galați Pechea Necula Gheorghe 91/1 53 A 1700 34 21.87

599 Galați Pechea Ilie Constantin 91/1 52 A 2500 107 68.82

600 Galați Pechea Bîrlădeanu Gheorghe 91/1 51 A 1300 8 5.15

601 Galați Pechea Proprietar neidentificat*) 93 272 A 141415 125 80.40

602 Galați Pechea Gavrilă Ștefan 97 4 A 10000 94 60.46

603 Galați Pechea Ivașcu Ion 95 1/14 A 5200 7 4.50

604 Galați Pechea Tănase Ioniță 95 1/15 A 2500 58 37.30



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 942/29.XI.2017

14

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

605 Galați Pechea Toader Ion 95 1/16 A 16400 57 36.66

606 Galați Pechea Năstase Mihalache 95 1/17 A 3000 3 1.93

607 Galați Pechea Manolache Avram 95 1/71 A 4100 33 21.23

608 Galați Pechea Petcu Ion 95 1/72 A 1500 29 18.65

609 Galați Pechea Petcu Ion 95 1/73 A 10900 32 20.58

610 Galați Pechea Profir Ștefan 95 1/1/1 A 5000 128 82.33

611 Galați Pechea Proprietar neidentificat*) 114 1147 V 26100 127 105.02

612 Galați Pechea Consiliul Local Pechea DR 1420 1 0.64

613 Galați Pechea Consiliul Local Pechea DR 1420 1 0.64

614 Galați Pechea Proprietar neidentificat*) 114 1144 V 18700 94 77.73

615 Galați Pechea Tecaru Costache 107/1 3/3 A 13600 94 60.46

616 Galați Pechea Mirică Mircea 108 3/1/5 A 5600 50 32.16

617 Galați Pechea Profir Ion 108 3/1/4 A 4300 44 28.30

618 Galați Pechea Roua Gherghina 108 3/1/7 A 5600 56 36.02

619 Galați Pechea Roua Lișat 108 3/1/8 A 5000 37 23.80

620 Galați Pechea Pătilea Iancu 108 3/1/18 A 4200 27 17.37

621 Galați Pechea Gheorghe Anghelița 108 3/1/19 A 2600 31 19.94

622 Galați Pechea Gheorghe Toader 108 3/1/20 A 1900 24 15.44

623 Galați Pechea Sălceanu Ion 108 3/1/21 A 2800 12 7.72

624 Galați Pechea Dragomir Iordache 110/1 1019/1/5/1/9 A 16800 94 60.46

625 Galați Pechea Dănăilă Gheorghe 110/1 1019/1/5/13 A 8000 79 50.81

626 Galați Pechea Radu Ștefanache 110/1 1019/1/5/12 A 10000 15 9.65

627 Galați Pechea Trifan Alexandru 110 3/1/169 A 6500 37 23.80

628 Galați Pechea Covalea Neculai 110 3/1/168 A 6000 59 37.95

629 Galați Pechea Trifan Neculai 110 3/1/167 A 4300 13 8.36

630 Galați Pechea Petcu Manolache 110 3/1/164 A 9800 6 3.86

631 Galați Pechea Rusu Maria 110 3/1/162 A 4000 36 23.15

632 Galați Pechea Carauș Neculai 110 3/1/161 A 7800 51 32.80

633 Galați Pechea Manolache Anica 110 3/1/154 A 4700 41 26.37

634 Galați Pechea Neagu Iordan 110 3/1/153 A 4900 47 30.23

635 Galați Pechea Crișan Maria 110 3/1/152 A 4100 21 13.51

636 Galați Cuza Vodă Proprietar neidentificat*) 38 A 1015500 94 60.46

637 Galați Cuza Vodă Proprietar neidentificat*) 38 A 1015500 109 70.11

638 Galați Cuza Vodă Proprietar neidentificat*) 38 A 1015500 108 69.46

639 Galați Cuza Vodă Proprietar neidentificat*) 38 A 1015500 109 70.11

640 Galați Cuza Vodă Proprietar neidentificat*) 45 A 508000 94 60.46

641 Galați Cuza Vodă Proprietar neidentificat*) 45 A 508000 94 60.46

642 Galați Cuza Vodă Proprietar neidentificat*) 45 A 508000 94 60.46

643 Galați Cuza Vodă Dragușin Gheorghe 44 442/1 A 10000 94 60.46

644 Galați Cuza Vodă Ivașcu Manea 86 430/29 A 5000 18 11.58

645 Galați Cuza Vodă Ene Genica 44 430/28 A 3300 51 32.80

646 Galați Cuza Vodă Drăgan Elena 43 430/27 A 974 15 9.65

647 Galați Cuza Vodă Stan Ioana 43 430/26 A 3428 23 14.79

648 Galați Cuza Vodă Ivașcu Gheorghe 86 430/84 A 3900 7 4.50

649 Galați Cuza Vodă Ivașcu Alexandru 86 430/85 A 4000 58 37.30

650 Galați Cuza Vodă Ionescu Ștefan 86 430/86 A 4000 29 18.65

651 Galați Cuza Vodă Serea Vasilica 86 430/1bis A 2200 13 8.36

652 Galați Cuza Vodă Neagu Sandu 86 2/2 A 4346 68 43.74

653 Galați Cuza Vodă Popa Ieftimie 86 430/3 A 4800 13 8.36

654 Galați Schela Sârbu Neculai 1/1 4/1/29 A 14600 67 43.09

655 Galați Schela Sârbu Gheorghe 1/1 4/1/36 A 11100 94 60.46

656 Galați Schela Ștefu Neculai 1/1 4/1/97 A 5500 94 60.46

657 Galați Schela Stroia Gheorghe 2 40 A 3700 27 17.37

658 Galați Schela Stroia Costică 2 39 A 13000 67 43.09

659 Galați Schela Toader Vasile 2 8 A 22000 94 60.46

660 Galați Schela Stroia Vasile 4/1 19/1/50 A 26893 94 60.46



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 942/29.XI.2017

15

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

661 Galați Schela Stroia Iordache 4/1 19/1 A 1300 32 20.58

662 Galați Schela Stroia Vasile 4/1 19/2 A 2000 76 48.88

663 Galați Schela Marin Petrache 4/1 19/3 A 2000 1 0.64

664 Galați Schela Toader Radu 4/1 51 A 4200 2 1.29

665 Galați Schela Moraru Lenuța 4/1 52 A 4300 91 58.53

666 Galați Schela Drăgan Ioana 4/1 72 A 7700 76 48.88

667 Galați Schela Munteanu Daniel 4/1 71 A 15100 17 10.93

668 Galați Schela Manolache Eufrosina 4/1 66 A 14500 94 60.46

669 Galați Schela Chiriță Maria 13/1 132/2/55 A 4800 35 22.51

670 Galați Schela Toader Ionica 13/1 132/2/54 A 11900 20 12.86

671 Galați Schela Consiliul Local Schela DR 9413 38 24.44

672 Galați Schela Storia Vasile 5/1 21/5/24 A 6954 94 60.46

673 Galați Schela Consilul Local Schela 8/1 islaz A 435043 127 81.68

674 Galați Schela Consilul Local Schela 8/1 islaz A 435043 67 43.09

675 Galați Schela Pavel Nicu 11/1 73/5/4 A 44000 67 43.09

676 Galați Schela Pavel Nicu 11/1 73/5/4 A 44000 90 57.89

677 Galați Schela Chirilă Dumitra 11/1 73/5/19 A 6696 67 43.09

678 Galați Schela Dragomir Alexandru 11/1 73/5/28 A 726 22 14.15

679 Galați Schela Toader Gheorghe 11/1 73/5/29 A 1196 45 28.94

680 Galați Schela Caranfil Costei 11/1 73/5/52 A 1410 31 19.94

681 Galați Schela Caranfil Alexandru 11/1 73/5/53 A 1530 36 23.15

682 Galați Schela Lațu Ilie 11/1 73/5/80 A 1158 7 4.50

683 Galați Schela Soare Vasilica 11/1 73/5/79 A 1815 72 46.31

684 Galați Schela Marin Tănăsache 30/1 16 A 12500 127 81.68

685 Galați Schela Crețu Maria 33/1 333/1/4 A 9000 90 57.89

686 Galați Schela Toader Elena 33/1 333/1/3 A 12100 4 2.57

687 Galați Schela Ene Anita 33/1 333/1/7 A 20440 108 69.46

688 Galați Schela Olaru Vasile 33/1 333/1/93 A 10000 67 43.09

689 Galați Schela Ionică Costică 33/1 333/1/29 A 11500 67 43.09

690 Galați Schela Ion Sandu 33/1 333/1/30 A 20500 105 67.53

691 Galați Schela Pământ Costică 33/1 333/1/51 A 20000 105 67.53

692 Galați Schela Olaru Ion 33/1 333/1/104 A 4600 42 27.01

693 Galați Schela Baranga Gherghina 33/1 333/1/105 A 5000 25 16.08

694 Galați Schela Lupu Nastase 33/1 336/1/26 A 22200 80 51.46

695 Galați Schela Istode Gheorghe 33/1 336/1/10 A 6100 67 43.09

696 Galați Smârdan Hristea Grigore 3/1 5 A 6000 19 19.20

697 Galați Smârdan Ion C. Marin 3/1 6 A 1900 43 43.46

698 Galați Smârdan Lupea Teodorina 3/1 7 A 4000 4 4.04

699 Galați Smârdan Iordache Ilinca 3/1 15 A 18200 67 67.72

700 Galați Smârdan Lupea N. Andrei 3/1 25 A 28000 67 67.72

701 Galați Smârdan Surcică Bădin 3/1 37 A 29000 67 67.72

702 Galați Smârdan Petcu Constantin 3/1 41 A 21000 105 106.13

703 Galați Smârdan Briscaru Constantina 3/2 58 A 4000 62 62.66

704 Galați Smârdan Ionică Vasilica 3/2 59 A 5000 5 5.05

705 Galați Smârdan Pană Maria 3/2 66 A 14200 29 29.31

706 Galați Smârdan Tudose Iordache 3/2 67 A 12000 38 38.41

707 Galați Smârdan Costea Constantin 4 1 A 42800 90 90.97

708 Galați Smârdan State Dumitru 9/1 16 A 25500 44 44.47

709 Galați Smârdan Ion Vasile 9/1 15 A 2500 36 36.39

710 Galați Smârdan Pastia Petre 9/1 20 A 37800 67 67.72

711 Galați Smârdan S.C. AGROCOM — S.R.L. 9/1 24 A 64000 67 67.72

712 Galați Smârdan Consiliul Local Smârdan 8/3 rezerva A 7300 96 97.03

713 Galați Smârdan State Dobre 8/3 26 A 3500 9 9.10

714 Galați Smârdan Damian Frangulea 8/4 26 A 18800 94 95.01

715 Galați Smârdan Damian Frangulea 8/4 26 A 18800 14 14.15

716 Galați Smârdan Damian Frangulea 8/4 26 A 18800 3 3.03



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 942/29.XI.2017

16

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

717 Galați Smârdan Corbeanu Marcu 8/4 25 A 4000 101 129.92

718 Galați Smârdan Corbeanu Ionica 8/4 24 A 2100 5 5.74

719 Galați Smârdan Toader Ghiță 8/4 21 A 13500 14 14.15

720 Galați Smârdan Suricică Dumitrache 16/1 2 A 11900 80 80.86

721 Galați Smârdan Cordoneanu Grigore 16/1 5 A 18300 29 29.31

722 Galați Smârdan Podașcă Arsene 16/1 6 A 22600 65 65.70

723 Galați Smârdan Papuc Ion 14/1 4 A 22000 80 80.86

724 Galați Smârdan Apostolache Olga 14/1 3 A 5000 51 51.55

725 Galați Smârdan Papuc Ion 14/1 4 A 22000 29 29.31

726 Galați Smârdan State Vasile 14/1 5/2 A 4000 9 9.10

727 Galați Smârdan Crăciun Vasile 14/1 6 A 2000 84 84.90

728 Galați Smârdan Gheorghiță Ștefan 35 9 A 8100 79 79.85

729 Galați Smârdan Gheorghiță Vasile 35 8 A 23200 1 1.01

730 Galați Smârdan Corbeanu Marcu 37 1/2 A 5600 80 80.86

731 Galați Smârdan Hristea Alexandru 36/4 12/9 A 900 14 14.15

732 Galați Smârdan Lupea Ion 36/4 12/10 A 2700 65 65.70

733 Galați Smârdan Petrache Maria 36/5 14/19 A 4500 12 12.13

734 Galați Smârdan Miron Paraschiva 36/5 14/20 A 2700 62 62.66

735 Galați Smârdan Petruț Constantin 36/5 15/1 A 2700 6 6.06

736 Galați Smârdan State Vasile 36 9/6 A 3600 80 80.86

737 Galați Smârdan Marion Marinica 36 9/34 A 1800 23 23.25

738 Galați Smârdan Marcu Gheorghița 36 8/1 A 4100 57 57.61

739 Galați Smârdan Mogoș Adamache 36 8/30 A 4000 13 13.14

740 Galați Smârdan Pintilie Grigore 36 8/31 A 5400 92 92.99

741 Galați Smârdan Răileanu Maria 29/1 3 A 19000 109 110.17

742 Galați Smârdan Ghetau Ene 29/1 16 A 8000 99 100.06

743 Galați Smârdan Pavel Iftimie 29/1 17 A 20000 10 10.11

744 Galați Smârdan Consiliul Local Smârdan 29 islaz P 282400 94 51.82

745 Galați Smârdan Neagu Dumitra 31 47/2 A 4225 96 97.03

746 Galați Smârdan Consiliul Local Smârdan Balta Malina HR 340000 31 17.09

747 Galați Smârdan Șurică Bădin 92 8/28 A 2950 151 152.62

748 Galați Smârdan Consiliul Local Smârdan 91 rezervă P 177000 80 165.39

749 Galați Galați Proprietar neidentificat*) 99 594 A 22350 90 90.97

TOTAL 42,423 37,906.12

*) Pentru pozițiile în care se regăsește mențiunea „Proprietar neidentificat”, astfel cum reiese din evidențele unităților administrativ-teritoriale, numele

proprietarului/deținătorului va fi identificat ulterior, după punerea în posesie, în vederea completării documentațiilor necesare pentru punerea în aplicare a măsurilor

de expropriere, în condițiile legii.

„Monitorul Oficial” R.A., Str. Parcului nr. 65, sectorul 1, București; C.I.F. RO427282,

IBAN: RO55RNCB0082006711100001 Banca Comercială Română — S.A. — Sucursala „Unirea” București

și IBAN: RO12TREZ7005069XXX000531 Direcția de Trezorerie și Contabilitate Publică a Municipiului București 

(alocat numai persoanelor juridice bugetare)

Tel. 021.318.51.29/150, fax 021.318.51.15, e-mail: marketing@ramo.ro, internet: www.monitoruloficial.ro

Adresa pentru publicitate: Centrul pentru relații cu publicul, București, șos. Panduri nr. 1,

bloc P33, parter, sectorul 5, tel. 021.401.00.73, fax 021.401.00.71 și 021.401.00.72

Tiparul: „Monitorul Oficial” R.A.

Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 942/29.XI.2017 conține 16 pagini. Prețul: 3,20 lei ISSN 1453—4495

EDITOR: GUVERNUL ROMÂNIEI

&JUYEJT|060369]


